50 aniversgy;

[y

NOMBRE

SANCHEZ SAEZ, SEBASTIAN
SELLES I SEGUI, EMILI

QUILIS CUEVAS, JOSE ANTONIO

2

NOMBRE

ADELL ALBALAT, CRISTOBAL
GOMEZ CARPENA, FRANCISCO
CALLAU ALEDON, CRISTIAN

3

NOMBRE

ARGENTE PAYA, JUAN
RUEDA QUILES, JOSE ANGEL
JUAN MARTINEZ, RODOLFO

4
NOMBRE

SAEZ MARTINEZ, JOSE VICENTE
MARQUEZ MONZO, FERNANDO
GARCIA ANTONI, RAFA

1° PROVA DEL CAMPIONAT DE LLIGA DE CURSA PER MUNTANYA
Simat de la Valldigna, 27/01/2013- I Trail Muntanyes de Simat

CLASIFICACION CLUBS MASCULINO

Pos.

B

Pos.
1
6
14

Pos.
1

16

Pos.
19
24
32

Tiempo
2:02:59
2:06:15
2:06:58
6:16:12

Tiempo
1:58:12
2:07:51
2:12:31
6:18:34

Tiempo
2:11:17
2:12:39
2:14:30
6:38:26

Tiempo
2:15:50
2:17:29
2:22:10
6:55:29

FEMECV 2013

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Sub-Cat.

Sub-Cat.

Sub-Cat.

3 VETM

Sub-Cat.

4 VETM
1 PROM

FEMECV

carreras por mentafa

CLUB

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE

CLUB

CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL

CLUB

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

CLUB

CLUB ESPORTIU DE MUNTANYA ALMENARA
CLUB ESPORTIU DE MUNTANYA ALMENARA
CLUB ESPORTIU DE MUNTANYA ALMENARA

6.7.3.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafia de la FEMECV en un plazo mdximo
de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si

el dltimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



50 aniversgy;

NOMBRE

DEL CAMPO GIJON, JOSE LUIS
PINILLA DEL MORAL, AGUSTIN
VALERO PABLO, JUAN MANUEL

6
NOMBRE

DUPLAS MATEOS, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ BENEDICTO, JERONIMO
IBANEZ IBERN, CARLOS

7

NOMBRE

LLORCA CLIMENT, VICENTE

SELLES SANTAMARIA, JOSE TOMAS
LLINARES MARTINEZ, PEDRO JAVIER

8

NOMBRE

RICO MARCOS, ROBERTO

CERDAN ALBERT, FRANCISCO JAVIER
MIRALLES GONZALEZ, PEDRO

Simat de la Valldigna, 27/01/2013- I Trail Muntanyes de Simat

Pos.
2
72
89

Pos.
12
55

102

Pos.
36
52
71

Pos.
62
82
94

Tiempo
2:02:50
2:33:15
2:37:31
7:13:36

Tiempo
2:11:28
2:29:03
2:38:51
7:19:22

Tiempo
2:24:22
2:26:35
2:33:05
7:24:02

Tiempo
2:31:24
2:35:45
2:37:52
7:45:01

1° PROVA DEL CAMPIONAT DE LLIGA DE CURSA PER MUNTANYA

FEMECV 2013

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

21
29

15
33

20

Sub-Cat.

VET M
VET M

Sub-Cat.

VET M
VET M

Sub-Cat.

MAS M
VET M

Sub-Cat.

FEMECV

carreras por mentafa

CLUB

S.M. CLUB ATLETISMO CARNICAS SERRANO
S.M. CLUB ATLETISMO CARNICAS SERRANO
S.M. CLUB ATLETISMO CARNICAS SERRANO

CLUB

CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33

CLUB

C. EXC. DE FINESTRAT EL PORTELL
C. EXC. DE FINESTRAT EL PORTELL
C. EXC. DE FINESTRAT EL PORTELL

CLUB

S.M. CENTRO NATACION PETRER
S.M. CENTRO NATACION PETRER
S.M. CENTRO NATACION PETRER

6.7.3.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafia de la FEMECV en un plazo mdximo
de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si

el dltimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



NOMBRE

ROS FAR, JTAUME

DIAZ CHACON, ISAAC

BISQUERT PARDO, MIGUEL ANGEL

10

NOMBRE

ADELL SOSPEDRA, CARLOS
CASTELLa VICTIANO, MIQUEL
PAVIA APARISI, MIGUEL

1

NOMBRE

JIMENEZ LLORENS, JUAN MARIA
PUIG NAVARRO, LUCAS JOAQUIN
GALLEGO MARIN, ENRIQUE

12

NOMBRE

AVILA GOMEZ, FRANCISCO
MEDINA MARCO, LUCTANO
VILLALONGA PUTADAS, JUAN

Simat de la Valldigna, 27/01/2013- I Trail Muntanyes de Simat

Pos.
29
107
136

Pos.
56
95

151

Pos.
22
144
188

Pos.
108
125
147

Tiempo
2:20:53
2:39:58
2:46:08
7:46:59

Tiempo
2:29:03
2:37:54
2:50:00
7:56:57

Tiempo
2:16:53
2:48:08
2:57:25
8:02:26

Tiempo
2:40:10
2:43:54
2:48:32
8:12:36

1° PROVA DEL CAMPIONAT DE LLIGA DE CURSA PER MUNTANYA

FEMECV 2013

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Sub-Cat.

Sub-Cat.

Sub-Cat.

10 MAS M

Sub-Cat.

35 VETM

FEMECV

carreras por mentafa

CLUB

S.M. CLUB D'ATLETISME LLEBEIG XABIA
S.M. CLUB D'ATLETISME LLEBEIG XABIA
S.M. CLUB D'ATLETISME LLEBEIG XABIA

CLUB

C. E. M\. CORRESENDES DE XERESA
C. E. M. CORRESENDES DE XERESA
C. E. M\. CORRESENDES DE XERESA

CLUB

S.M. CLUB DEPORTIVO RUNNERSWORLD
S.M. CLUB DEPORTIVO RUNNERSWORLD
S.M. CLUB DEPORTIVO RUNNERSWORLD

CcLUB
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA

6.7.3.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafia de la FEMECV en un plazo mdximo
de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si

el dltimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



50 aniversgy;

1° PROVA DEL CAMPIONAT DE LLIGA DE CURSA PER MUNTANYA

Simat de la Valldigna, 27/01/2013- I Trail Muntanyes de Simat
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NOMBRE Pos.
ZARAGOZA LLORENS, SALVADOR 86
FONT ROSELLGS, JOAN 135
PALACIO ESPASA, [losé VICENTE 157
14

NOMBRE Pos.
SALA PRIETO, JOSE MANUEL 85
BLASCO LLUCH, AMADEO 156
MONTAGUD MORGUES, PABLO 182
15

NOMBRE Pos.
BARAZA SANCHIS, ARTURO 104
FORTUNY MOLINA, JOSE MANUEL 168
MARTINEZ NAVARRO, RAUL 167
16

NOMBRE Pos.
GARCIA MOLINA, DAVID 119
SANCHIS GARCIA, FRANCISCO JOSE 122
SANCHIS GARCIA, RAMON 200

Tiempo
2:36:49
2:46:03
2:50:52
8:13:44

Tiempo
2:36:29
2:50:30
2:55:59
8:22:58

Tiempo
2:39:36
2:53:08
2:53:08
8:25:52

Tiempo
2:42:59
2:43:45
3:00:59
8:27:43

FEMECV 2013

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

27
44
45

26

56

Sub-Cat.

VET M
VET M
VET M

Sub-Cat.

VET M

VET M

Sub-Cat.

Sub-Cat.

FEMECV

carreras por mentafa

CLUB

GRUP MUNTANYA CALP
GRUP MUNTANYA CALP
GRUP MUNTANYA CALP

CLUB

CLUB ESP. LA POLSEGUERA D'ALCANTERA
CLUB ESP. LA POLSEGUERA D'ALCANTERA
CLUB ESP. LA POLSEGUERA D'ALCANTERA

CLUB

S.M. CLUB TRIATLO TRIVOLTORS ALCASSER
S.M. CLUB TRIATLO TRIVOLTORS ALCASSER
S.M. CLUB TRIATLO TRIVOLTORS ALCASSER

CLUB

S.M. CLUB D'ATLETISME PUCOL
S.M. CLUB D'ATLETISME PUCOL
S.M. CLUB D'ATLETISME PUCOL

6.7.3.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafia de la FEMECV en un plazo mdximo
de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si

el dltimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.
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NOMBRE Pos.
MARTINEZ SORIANO, JOSE RAMON 43
CAYUELAS MARCOS, ANTONIO 111
BARRETO FERNANDEZ, losé ANDRES 308
18

NOMBRE Pos.
SAA CARRASCO, VICENT 101
CISCAR MORATO, VICENT 127
APARISI CISCAR, GUILLERMO 277
19

NOMBRE Pos.
MARTINEZ PEREZ, JOSE FCO. 191
PLANELLES JUAN, GERMAN 224
ASIN POLO, ALFREDO 300
20

NOMBRE Pos.
MOLL CALATRAVA, JUAN PABLO 195
FUENTES BENITEZ, MIGUEL 283
AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME 311

Tiempo
2:25:39
2:41:.07
3:33:35
8:40:21

Tiempo
2:38:45
2:44:50
3:21:26
8:45:01

Tiempo
2:57:57
3:05:55
3:30:41
9:34:33

Tiempo
2:59:13
3:22:51
3:34:26
9:56:30

1° PROVA DEL CAMPIONAT DE LLIGA DE CURSA PER MUNTANYA

FEMECV 2013

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

42

59
68
90

26
29

Simat de la Valldigna, 27/01/2013- I Trail Muntanyes de Simat

Sub-Cat.

VET M

Sub-Cat.

VET M

Sub-Cat.

VET M
VET M
VET M

Sub-Cat.

MAS M
MAS M

FEMECV

carreras por mentafa

CLUB

UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE
UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE
UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE

CLUB

CENTRE EXC. TAVERNES DE LA VALLDIGNA
CENTRE EXC. TAVERNES DE LA VALLDIGNA
CENTRE EXC. TAVERNES DE LA VALLDIGNA

CLUB

CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE

CLUB

S.M. CLUB DE ATLETISMO CAFETERIAS WILLIAM
S.M. CLUB DE ATLETISMO CAFETERIAS WILLIAM
S.M. CLUB DE ATLETISMO CAFETERIAS WILLIAM

6.7.3.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafia de la FEMECV en un plazo mdximo
de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si

el dltimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.
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NOMBRE

GARCIA BARDOLL, SOFTA
GALT FRANCISCO, MELISA
GUMABU BORT, ERICA

2
NOMBRE

ROMGN VICENTE, ANA
ORTEGA JIMENEZ, ANA
HUIDOBRO TORREA, LORETO

3
NOMBRE

SOS MELIA, SILVIA

ADRIAN CARO, XART
FERNANDEZ PIQUER, MIRIAM

1° PROVA DEL CAMPIONAT DE LLIGA DE CURSA PER MUNTANYA
FEMECV 2013
Simat de la Valldigna, 27/01/2013- I Trail Muntanyes de Simat

,
CLASIFICACION CLUBS FEMENINO
Pos.  Tiempo Pos.Sub-Cat. Sub-Cat. CLUB
97 2:37:58 CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL
134 2:45:45 CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL
158 2:51:01 CLUB MUNTANYISME PENYA MUR I CASTELL
8:14:44
Pos.  Tiempo Pos.Sub-Cat. Sub-Cat. CLUB
196 2:59:28 S.M. CLUB DEPORTIVO RUNNERSWORLD
289 3:24:47 S.M. CLUB DEPORTIVO RUNNERSWORLD
334 3:47:45 9 VETF S.M. CLUB DEPORTIVO RUNNERSWORLD
10:12:00
Pos.  Tiempo Pos.Sub-Cat. Sub-Cat. CLUB
78 2:34:22 CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
109 2:40:22 CLUB D'ESPORTS DE MUNTANVYA GR 33
5:00:00 PROM F CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
10:14:44

6.7.3.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafia de la FEMECV en un plazo mdximo
de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si
el dltimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.
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NOMBRE

PANIZO OLLERO, MANOLI
PEREZ FALOMIR, AMELIA
GARCIA-ROMERAL ORTIZ, MAR

5
NOMBRE

MORENO FERNANDEZ, TONI
CANTOS JUAN, ROST

AMOROS CARIZARES, ENCARNI

6
NOMBRE

ROMERO GAMA, MONICA
CASTILLO BALLESTER, AMPARO
PINOL MORENO, CHARO

1° PROVA DEL CAMPIONAT DE LLIGA DE CURSA PER MUNTANYA

Simat de la Valldigna, 27/01/2013- I Trail Muntanyes de Simat

Pos.
287
292
295

Pos.
235
247

Pos.
276
359
358

Tiempo
3:23:54
3:25:21
3:27:19

10:16:34

Tiempo
3:08:18
3:12:50
5:00:00
11:21:08

Tiempo
3:20:38
4:15:12
4:15:12
11:51:02

FEMECV 2013

Pos.Sub-Cat.

Pos.Sub-Cat.

Sub-Cat.
MAS F
VETF
VETF

Sub-Cat.

1 MASF

Pos.Sub-Cat.

13
12

MAS F

Sub-Cat.

VETF
VETF

FEMECYV

carreras por mentafa

CLUB

CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA

CLUB

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

CLUB

S.M. CLUB D'ATLETISME PUCOL
S.M. CLUB D'ATLETISME PUCOL
S.M. CLUB D'ATLETISME PUCOL

6.7.3.1.- Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafia de la FEMECV en un plazo mdximo
de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECV resolverd en el plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si
el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente hdbil.



